2022 年４月吉日

お取引様各位

フラッシュ・プログラマ「FP-10」価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますます益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社におきましては原材料の高騰など厳しい市場環境のなか、可能な限りコスト削減に

取り組むことで製品価格の維持に努めてまいりました。しかしながら、現状の価格では安定的な

供給を継続することが極めて困難な状況となり、誠に不本意ではございますが、2022 年 6 月ご注

文分より製品価格を改定することにいたしました。

皆さまのご期待に添える商品をお届けできるよう努力してまいりますので、何卒ご理解をいた

だき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・対象商品： FP-10 Cortex-M3-INT

・改定時期： 2022 年 6 月 1 日ご注文分より

・改定後価格： 税込価格 71,500 円

※なお、オプション製品の価格につきましては現状維持とさせていただきます。

・お問い合わせ先 ： 株式会社コンピューテックス 営業部
 TEL： 075-551-0528 (本社・代表)

  03-5753-9911 (東京営業所)

 E-Mail：  sales@computex.co.jp

以上